

# Årsredovisning

## Specter AB

Organisationsnummer: 556669-4518

Räkenskapsår: 2021-01-01 – 2021-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Företagets säte: Skärhamn, Tjörns kommun

Redovisningsvaluta: SEK

Undertecknad styrelseledamot i Specter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-05-20. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skärhamn 2022-06-21



Mattias Bratt

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

##### *Verksamhetens art och inriktning*

Företaget utvecklar och säljer det egenutvecklade, webbaserade affärssystemet Specter Business Management. Verksamheten lämnar härmed sitt bokslut.

Som tidigare år har även detta års omsättning ökat. Under året har vi fortsatt att sälja till vår målgrupp företag inom handel. Företaget har fortsatt att utveckla sina produkter och bl.a. stärkt integrationen till andra system.

##### *Viktiga händelser under året*

Under 2021 fortsatte pandemin, Covid-19 med effekter på butiksförsäljning och e-handel. Det bedöms dock att Corona-utbrottet har inte haft någon väsentlig effekt på företagets verksamhet, ställning eller resultat.

##### *Viktiga förändringar i verksamheten*

Inga väsentliga ändringar har skett.

##### *Viktiga förändringar i ägarstrukturen*

I maj 2021 förvärvade Visma Sverige Holding AB ytterligare 51 aktier jämnt fördelat av Wimajo AB, Kreativt Kaos AB och Bramserud Holding AB.

#### Ägarförhållanden

Visma Sverige Holding AB äger nu 74,86% av de 1050 aktier som finns i bolaget medan resterande 25,14% ägs jämnt fördelat av Wimajo AB, Kreativt Kaos AB och Bramserud Holding AB.

### Flerårsöversikt

Not 2	2021-01-01	(16 mån)	2019-08-31	2018-08-31
	- 2021-12-31	2019-09-01		
Nettoomsättning (SEK)	34 642 626	42 447 447	31 226 034	28 881 250
Resultat efter finansiella poster (SEK)	6 224 473	4 853 148	3 941 879	2 638 313
Soliditet (%)	46,8%	33,4%	39,2%	34,0%

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>105 000</b>	<b>1 003 917</b>	<b>3 773 385</b>	<b>4 882 302</b>
Omföring fg års resultat		3 773 385	-3 773 385	0
Utdelning				0
Effekt av ändrad redovisningsprincip				0
Årets resultat			4 936 083	4 936 083
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>105 000</b>	<b>4 777 302</b>	<b>4 936 083</b>	<b>9 818 385</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 777 302
Årets resultat	4 936 083
<b>Summa</b>	<b>9 713 385</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 713 385
<b>Summa</b>	<b>9 713 385</b>

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2019-09-01 2020-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		34 642 626	42 447 447
Övriga rörelseintäkter		14 584	193 296
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>34 657 210</b>	<b>42 640 743</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-3 102 985	-3 988 374
Övriga externa kostnader		-3 358 458	-4 836 925
Personalkostnader	3	-22 013 285	-28 994 865
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 057	-76 858
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 512 785</b>	<b>-37 897 022</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 144 425</b>	<b>4 743 721</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85 208	118 331
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 160	-8 904
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>80 048</b>	<b>109 427</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 224 473</b>	<b>4 853 148</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 224 473</b>	<b>4 853 148</b>
Skatt på årets resultat		-1 288 390	-614 720
Övriga skatter		0	-465 043
<b>Årets resultat</b>		<b>4 936 083</b>	<b>3 773 385</b>

2022062218735

## Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>1</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	40 719	33 172
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>40 719</b>	<b>33 172</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 297 425	2 716 123
Skattefordran		0	134 158
Övriga fordringar		744	46 292
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 454 469	798 168
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 752 638</b>	<b>3 694 741</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 205 789	11 044 804
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>17 205 789</b>	<b>11 044 804</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 958 427</b>	<b>14 739 545</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 999 146</b>	<b>14 772 717</b>

2022062218736

## Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		105 000	105 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>105 000</b>	<b>105 000</b>
<i>Fritt kapital</i>			
Balanserat resultat		4 777 302	1 003 917
Årets resultat		4 936 083	3 773 385
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 713 385</b>	<b>4 777 302</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 818 385</b>	<b>4 882 302</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		4 529 077	4 397 764
Leverantörsskulder		551 288	367 087
Skulder till koncernföretag		22 572	18 235
Aktuella skatteskulder		484 975	0
Övriga skulder		2 451 546	2 382 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 141 303	2 725 201
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 180 761</b>	<b>9 890 415</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>20 999 146</b>	<b>14 772 717</b>

2022062218737

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp värmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp). Avdrag görs för lämnade rabatter.

Abonnemangsinträder periodiseras linjärt efter avtalens längd.

#### *Ersättningar till anställda*

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner.

#### *Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

#### *Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar*

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

#### *Tillämpade avskrivningstider*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2. Nyckeltalsdefinitioner

#### *Nettomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader före bokslutsdispositioner och skatter.

*Soliditet (%)*

Justerat eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i procent av balansomslutning.

<b>Not 3. Personal</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Medelantalet anställda	31	31
<b>Not 4. Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 289 420	1 289 420
Inköp	45 465	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 334 885</b>	<b>1 289 420</b>
Ingående avskrivningar	-1 256 248	-1 179 390
Årets avskrivningar	-37 918	-76 858
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 294 166</b>	<b>-1 256 248</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>40 719</b>	<b>33 172</b>

**Not 6. Koncernförhållanden**

Bolaget ägs till 74,86% av Visma Sverige Holding Aktieföretag, org.nr 556674-8983 med säte i Växjö, samt 25,14% jämnt fördelat mellan Wimajo AB, Kreativt Kaos AB och Bramserud Holding AB.

Specter AB ingår i en koncern där Visma AS, org.nr 936 796 702 med säte i Oslo, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Koncernredovisningen finns att tillgå hos Visma AS, Karenslyst Allé 56, N-0277 Oslo. Postadressen är Visma AS, PO box 733, Skøyen, N-0214 Oslo. Koncernredovisningen finns även att tillgå på internetadressen visma.com.

Skärhamn, 2022

Carola Lissel  
Styrelseordförande

Mattias Bratt  
Verkställande direktör

Jon-Erik Bergman

Johan Pettersson

Lennart Samsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala signatur.

Ernst & Young Aktiebolag

Annika Jonasson  
Autoriserad revisor

2022062218740



Dokumentet er signert med Visma Addos digitale signeringstjeneste.  
Underskriftene i dette dokumentet er juridisk bindende. Underskrivernes identitet er registrert og oppført nedenfor.

Med underskriften min bekrefter jeg innholdet i det ovenstående dokumentet.



Serienummer: 2A1uKRt8lfcfLLItORz7MA

MATTIAS BRATT

25.04.2022 16.24



Serienummer: 0GiwAf5tV9z2Gp2gg235wA

Carola Madeleine Lissel

25.04.2022 16.53



Serienummer: LVMIC+w9tXAKVmNcYN79nw

Jon-Erik Wiking Bergman

25.04.2022 20.16



Serienummer: m1g08ZihK4Nk9sMe+92Zlg

JOHAN PETTERSSON

25.04.2022 22.44



Serienummer: 9E2ihhJSzyStzQPXLRpqaA

LENNART SAMSSON

26.04.2022 08.51



Serienummer: wm1r0NcBRK5NwxDqgQajKA

ANNIKA JONASSON

27.04.2022 09.46

Dette dokumentet er underskrevet digitalt med Visma Addos signeringstjeneste. Signeringssertifikatene i dette dokumentet er sikre og godkjent med den matematiske hash-koden til det originale dokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. Alle kryptografiske signeringssertifikater er innebygget i denne PDF-en i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

**Slik kan du verifisere at dokumentet er originalt**

Dette dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at dokumentet er sertifisert av Visma Addos signeringstjeneste. Dette er garantien din for at innholdet i dokumentet er uendret.

Du har muligheten til å verifisere de kryptografiske signeringssertifikatene i dokumentet med Visma Addos validator på denne nettsiden <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

202206221874

Visma Addo identifikasjonsnummer: 76208480-fb8e-44b8-831e-db070f0571c3



I tillegg til dette dokumentet, kan ett eller flere dokumenter og vedlegg være tilknyttet transaksjonen. Alle dokumentene som inngikk i transaksjonen står oppført nedenfor. Hendelsesloggen beskriver underskriftshendelser i forbindelse med signering av dokumentet.

## Dokumenter i transaksjonen

### Dette dokumentet

Årsredovisning 2021 Specter AB.pdf

Dokumentene og vedleggene ovenfor er sendt i underskrevet form til alle parter via e-post eller som en lenke for nedlasting. Underskriveren er ansvarlig for å laste ned og lagre dokumenter og vedlegg sikkert.

### Last ned dokumenter

Dersom du, som underskriver, mottar en lenke for å laste ned dokumentene, vil de være tilgjengelig i 10 dager etter underskrift før de slettes fra Visma Addo.

## Hendelseslogg for dokument

### Hendelseslogg for dokumentet

2022-04-25 16:03 Signeringsprosessen er påbegynt  
2022-04-25 16:03 Signeringsprosessen er påbegynt  
2022-04-25 16:03 Signeringsprosessen er påbegynt  
2022-04-25 16:03 Signeringsprosessen er påbegynt  
2022-04-25 16:03 Signeringsprosessen er påbegynt  
2022-04-25 16:03 Signeringsprosessen er påbegynt  
2022-04-25 16:04 Det har blitt sendt et varsel til Carola Lissel  
2022-04-25 16:04 Det har blitt sendt et varsel til Lennart Samsson  
2022-04-25 16:04 Det har blitt sendt et varsel til Johan Pettersson  
2022-04-25 16:04 Det har blitt sendt et varsel til Jon-Erik Bergman  
2022-04-25 16:04 Det har blitt sendt et varsel til Mattias Bratt  
2022-04-25 16:04 Det har blitt sendt et varsel til Annika Jonasson  
2022-04-25 16:18 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Mattias Bratt  
2022-04-25 16:19 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Johan Pettersson  
2022-04-25 16:24 MATTIAS BRATT har signert dokumentet Årsredovisning 2021 Specter AB.pdf med BankID Sverige (Unikt ID: 2A1uKRt8lfcfLLItORz7MA)  
2022-04-25 16:24 Alle dokumenter er signert av Mattias Bratt  
2022-04-25 16:49 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Carola Lissel  
2022-04-25 16:53 Carola Madeleine Lissel har signert dokumentet Årsredovisning 2021 Specter AB.pdf med BankID Sverige (Unikt ID: 0GiwAf5tV9z2Gp2gg235wA)  
2022-04-25 16:53 Alle dokumenter er signert av Carola Lissel  
2022-04-25 20:13 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Jon-Erik Bergman  
2022-04-25 20:16 Jon-Erik Wiking Bergman har signert dokumentet Årsredovisning 2021 Specter AB.pdf med BankID Sverige (Unikt ID: LVMIC+w9tXAKVmNcYN79nw)  
2022-04-25 20:16 Alle dokumenter er signert av Jon-Erik Bergman  
2022-04-25 22:44 JOHAN PETERSSON har signert dokumentet Årsredovisning 2021 Specter AB.pdf med BankID Sverige (Unikt ID: m1g08ZihK4Nk9sMe+92Zlg)  
2022-04-25 22:44 Alle dokumenter er signert av Johan Pettersson  
2022-04-26 08:33 Mottakerens adresse er blitt endret lennart.samsson@specter.se  
2022-04-26 08:34 En påminnelse ble sendt en påminnelse til Lennart Samsson  
2022-04-26 08:35 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Lennart Samsson

### Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark  
addo@visma.com • www.visma.dk/addo

2022062218742

Visma Addo identifikasjonsnummer: 76208480-fb8e-44b8-831e-db070f0571c3



I tillegg til dette dokumentet, kan ett eller flere dokumenter og vedlegg være tilknyttet transaksjonen. Alle dokumentene som inngikk i transaksjonen står oppført nedenfor. Hendelsesloggen beskriver underskriftshendelser i forbindelse med signering av dokumentet.

## Dokumenter i transaksjonen

### Dette dokumentet

Årsredovisning 2021 Specter AB.pdf

Dokumentene og vedleggene ovenfor er sendt i underskrevet form til alle parter via e-post eller som en lenke for nedlasting. Underskriveren er ansvarlig for å laste ned og lagre dokumenter og vedlegg sikkert.

### Last ned dokumenter

Dersom du, som underskriver, mottar en lenke for å laste ned dokumentene, vil de være tilgjengelig i 10 dager etter underskrift før de slettes fra Visma Addo.

## Hendelseslogg for dokument

### Hendelseslogg for dokumentet

2022-04-26 08:51	LENNART SAMSSON har signert dokumentet Årsredovisning 2021 Specter AB.pdf med BankID Sverige (Unikt ID: 9E2ihhJSzyStzQPXLRpqaA)
2022-04-26 08:51	Alle dokumenter er signert av Lennart Samsson
2022-04-27 09:43	Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Annika Jonasson
2022-04-27 09:46	ANNIKA JONASSON har signert dokumentet Årsredovisning 2021 Specter AB.pdf med BankID Sverige (Unikt ID: wm1r0NcBRK5NwxDqgQajKA)
2022-04-27 09:46	Alle dokumenter er signert av Annika Jonasson

### Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark  
addo@visma.com • www.visma.dk/addo

2022062218743

Visma Addo identifikasjonsnummer: 76208480-fb8e-44b8-831e-db070f0571c3



Building a better  
working world

2022062218744
